Nome Rete

Zolle Nomadi - colleferro
Utopie Sorridenti - cosenza
Terra terra - Roma

Terra Fuori Mercato
Semlnterrati

Rete Mondi Sicani
Rete GC - Cagliari

Radici Domaci
Pizzeria Birrificio Pirata

Oltremercato - pesaro
Movimento Terre - Puglia e
Basilicata

MONDEGGTI - Firenze

MercatoBrado - terni

Mercato Scoperto
Mercato Autogestito Rurale
Clandestino

mercatiniera - parma
Marcata Taranto GC
Incontri di Terra

Genuino Clandestino Treviso

Genuino Clandestino Pistoia

Genuino Amiatino
GasP Verona

Fuorimercato

Ecomercato - fabriano
Corto Circuito Flegreo
Contadinazioni
Comunita Rurale Diffusa

Comunita di Resistenza contadina

Jerome Laronze Firenze

Ccampo

Casa dei Semi Sardegna - Genuino

Clandestino

Campi Colti

CAMPI APERTI - Bologna
Agricoltori Eretici

Posizione

41.742126,13.001133
39.298264,16.253736
41.902782,12.496366

43.147091,12.474976
43.615829,13.518915
37.315567,13.548889
39.223763,9.121867

45.660126,13.765869
43.38509,10.868225
43.912476,12.915549

41.202778,16.598719
43.767918,11.252379

42.563618,12.64266
42.382893,14.304199

43.592327,10.332642

44.801483,10.327904
40.480381,17.20459
45.727276,9.728394

45.666889,12.243044
43.92955,10.909424

42.976147,11.546845
45.438385,10.991622

45.460133,9.206543

43.344967,12.906215
40.827,14.139

38.056744,13.095703
42.722805,12.189331

43.769562,11.255814
42.151188,12.137146

40.204048,8.838501

45.406433,11.876761
44.513092,11.341575
45.590977,10.360107
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Sito Mail contatto
www.zollenomadi.noblogs.org

http://www.utopiesorridenti.com
http://www.terra-terra.it/

https://www.facebook.com/Terra-Fuori-Mercato-Mercato-contadino-e-dellartigianato-consapevole-205180626248641/

https://www.facebook.com/genuinoclandestinomarche/

radicidomaci@autistici.org
https://www.facebook.com/oltremercato.pesaro/
http://autoproduzionipugliabasilicata.blogspot.com/

https://www.facebook.com/profile.php?id=100006377101643

https://mondeggibenecomune.noblogs.org/
https://www.facebook.com/mercato.brado

https://www.facebook.com/MercatoScoperto/

https://www.facebook.com/Mercato-Autogestito-Rurale-(
https://www.facebook.com/Mercatiniera-1797526303804236

https://mercata.noblogs.org/
https://www.facebook.com/Genuino-Clandestino-Treviso-570731239773112
https://www.facebook.com/GenuinoClandestinoPistoia/
https://www.facebook.com/genuinoamiatino

www.fuorimercato.com
https://www.facebook.com/genuinoclandestinomarche/posts/1990319641239574/

https://cortocircuitoflegreo.blogspot.it/
https://www.facebook.com/contadinatione/
www.comunitaruralediffusa.org
https://genuinoclandestinofirenze.noblogs.org/

https://www.facebook.com/Ccampo-455804301115238/

https://casadeisemi.noblogs.org/
https://campicolti.noblogs.org/
https://campiaperti.org
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